令和3年10月吉日

ご協賛企業の皆様

愛知道路コンセッション株式会社

代表取締役社長　　柘植　浩史

「セーフティ・サンタラン in知多半島」の中止と新イベント企画のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社道路運営事業にご支援・ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

緊急事態宣言が解除され、Withコロナの新しい生活スタイルの中で慎重な対応が求められています。
そのような状況の中、今後のイベント開催に憂慮すべき新型コロナウイルス感染症対策を考慮した結

果、「セーフティ・サンタランｉｎ知多半島」の開催は、困難であると判断致しました。
弊社におきましては、今年度以降のWithコロナ時代における取り組みとして、ご家族等少人数ごとで

知多半島10市町をリピート訪問していただく、リアル宝さがし・謎解きクイズ　　　　　「トレジャーロードｉｎ
知多半島」を新たに検討させていただいております。
セーフティ・サンタランｉｎ知多半島への運営にご支援、ご協力いただきました皆様には、

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご賢察賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
今後も引き続き弊社の道路運営事業にご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【お問合わせ先】

愛知道路コンセッション株式会社

地域連携推進部　吉田・野口・田中

TEL　0569-21-3124